
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XX/149/2020 z dnia 
17.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2021 o kwotę 631.567,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 26.745.789,84 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 631.567,35 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 28.662.199,42 zł w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 26.555.346,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.106.853,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 r.

Plan dochodów Gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 625 233,35 625 233,35

01095 Pozostała działalność 0,00 625 233,35 625 233,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 625 233,35 625 233,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 6 334,00 7 316,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 334,00 6 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 334,00 6 334,00

Razem: 26 114 222,49 631 567,35 26 745 789,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 151 663,00 625 233,35 776 896,35

01095 Pozostała działalność 124 663,00 625 233,35 749 896,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 444,95 1 444,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 207,02 207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 783,51 3 783,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 374,00 2 374,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 612 973,87 612 973,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 663,00 70 000,00 120 663,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 6 334,00 7 316,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 334,00 6 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 479,50 1 479,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,99 252,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,25 36,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,26 479,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11,00 11,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 28 030 632,07 631 567,35 28 662 199,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 625 233,35 625 233,35

01095 Pozostała działalność 0,00 625 233,35 625 233,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 625 233,35 625 233,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 6 334,00 7 316,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 334,00 6 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 334,00 6 334,00

Razem: 7 202 496,88 631 567,35 7 834 064,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2021.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 625 233,35 625 233,35

01095 Pozostała działalność 0,00 625 233,35 625 233,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 444,95 1 444,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 207,02 207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 783,51 1 783,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 374,00 374,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 612 973,87 612 973,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 6 334,00 7 316,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 334,00 6 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 479,50 1 479,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,99 252,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,25 36,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,26 479,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11,00 11,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 7 202 496,88 631 567,35 7 834 064,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 r.
Wydatki majątkowe - rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 663,00

01095 Pozostała działalność 120 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 663,00

Budowa kanalizacji deszczcowej ul. Polna 40 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Szarych Szeregów 30 000,00

Budowa sceny plenerowej w Bułakowie 14 000,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 36 663,00

600 Transport i łączność 1 377 630,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 525 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
525 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego  na przebudowę chodnika 
przy drodze powiatowej nr 4919P m. Głuchów 25 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4920P Łukaszew - Ochla 200 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4953P Gumienice - Pogorzela 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 852 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 630,00

Budowa chodnika II w Gumienicach 14 845,00

Budowa chodnika II w Kaczagórce 17 000,00

Budowa chodnika II we Wziąchowie 23 720,00

Budowa chodnika ul. Wałowa 25 000,00

Budowa chodnika w Głuchowie 30 622,00

Budowa chodnika w Ochli 12 679,00

Budowa chodnika w Paradowie 12 669,00

Budowa drogi w Bułakowie 45 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Wiosny Ludów 60 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej przy stawie w Bułakowie 20 000,00

Przebudowa drogi w Głuchowie 591 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 560,00

Modernizacja dachu budynku ul. Gostyńska 8 75 000,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 15 560,00

750 Administracja publiczna 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja  budynku Urzędu Miejskiego 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 240 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej 40 000,00

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

80104 Przedszkola 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup piecy gazowych dla Przedszkola 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 75 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 75 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup pieca gazowego w ZSOIZ w Pogorzeli 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Oświetlenie uliczne na ul. Dworzec 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 0,00

Modernizacja kuchni i sali w świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 000,00

Modernizacja placu i parkingu przy wiacie grillowej w sołectwie Głuchów 0,00

Modernizacja sali i korytarza w świetlicy wiejskiej w Małgowie 13 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gumienicach 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego 130 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Łukaszew 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Małgów 10 000,00

2 106 853,00Razem

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 15/2021 z dnia 30.04.2021 roku:

Zmiany w planie dochodów:
W dziale 010 zwiększa się plan o kwotę 625.233,35 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot części
podatku akcyzowego.
W dziale 751 zwiększono plan o kwotę 6.334,00 zł z tytułu dotacji na wybory.
Plan dochodów po zmianach wynosi 26.745.789,84 zł.

Zmiany w planie wydatków:
W dziale 010 zwiększono plan o kwotę 625.233,35 zł na realizację dotacji celowej na zwrot
części podatku akcyzowego oraz dokonano przeniesienia inwestycji Budowa kanalizacji
deszczowej ul. Polna i Budowa kanalizacji deszczowej ul. Szarych Szeregów z paragrafu 6060 na
paragraf 6050.
W dziale 751 zwiększono plan o kwotę 6.334,00 zł na ponowne wybory do Rady Gminy.
Plan wydatków wynosi po zmianach 28.662.199,42 zł.

Id: D83AA13A-BC1E-4871-9F29-EFA164E12A77. Podpisany Strona 1




